EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 22/2021
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: MBLUE COMÉRCIO E INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 05.046.500/0001-88
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de 120 Webcams com resolução mínima de 720P (1280 x 720 Pixels), microfone embutido e software nativo para controle.
VALOR CONTRATUAL: R$ 19.500,00
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.4490.52
PROCESSO TC: Nº 013866/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 dias para entrega

24 meses de garantia
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021